
RUI 2016/001

welstandnota 2015

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 december 2015

Besluit:

1. De welstandsnota 2015, conform de bij dit besluit behorende en gewaarmerkte 
bijlage, vast te stellen;

2. De welstandsnota 2004 in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2016

De griffier, De voorzitter,


